
                               令和６年６月６日 

保護者 様 

桑名市立久米小学校 

校長  𠮷本 茂甲 

 

個人懇談会開催のお知らせ 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、今年度も子どもたち一人ひとりの成長につながるよう、学校・家庭の連携と

共通理解の一助として、下記のとおり個人懇談会を実施致します。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただきますようにご案内申

し上げます。 

 

記 

１．日 時   ７月１１日（木） 

１２日（金）   

１６日（火） 

１７日（水）  

 

 ※全ての日時においてご都合がつかない場合は、担任にご相談ください。 

 【４日間、授業はAタイム４限   １３：１０下校となります。】 

 

２．場 所   久米小学校 各教室 

 

３．内 容   ４月から７月までの学習・生活の様子、その他 

 

４．懇談時間  一人１０分程度 

 

５．その他   右の用紙にご記入の上点線で切り取り、６月１２日（水）までに、

担任まで、ご提出ください。調整の上、日時を決定し、後日改めて

お知らせ致します。 

１３：２０～１６：３０ 



 

久米小（  ）年（   ）組 

               児童名               

 

１ 兄弟姉妹がいる場合は必ずご記入ください。 

 

      年       組  名前                      

 

      年       組  名前                      

 

      年       組  名前                      

 

２ 一任して頂ける場合は、□に○印をつけてください。都合の悪い時間帯がある場合

は、ご記入ください。 

 

◆特に、都合の悪い日はありませんので、日時を一任します。  ○印→ 

                            

 

◆都合の悪い時間帯は、以下のとおりです。 

（    ）日・・・（   ）時（   ）分～（   ）時（    ）分 

 

（    ）日・・・（   ）時（   ）分～（   ）時（    ）分 

 

（    ）日・・・（   ）時（   ）分～（   ）時（    ）分 

 

３．その他、担任へ連絡などがありましたら、お書きください。 

 

      ６月１２日（水）までに提出ください。 

き 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

り 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

と 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

り 


